

Częstochowa dnia 28.11.2013 r.

MZS.ZP.3411/37/13

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na dostawę płynów do mycia i dezynfekcji endoskopów używanych w automatycznych myjniach typu EDT dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołonego w Częstochowie ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 21.11.2013 r. pod numerem 247869 - 2013.

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2013 r. nr 150 poz. 907 z póź. zmian) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Prosimy o udzielenie odpowiedzi i podanie informacji czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

Odpowiedź: Zamawiający obecnie nie znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową.

Pytanie nr 2 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pozycja 4 i pozycja 5: Ponieważ producent dedykowanych do myjni środków zmienił sposób ich konfekcjonowania czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie środków w opakowaniach 15 litrowych (3 kanistry x 5L środka) ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 3: dotyczące zapisów SIWZ rozdział VIII punkt 3 podpunkt 5:

Ponieważ w druku oferty Wykonawca akceptuje warunki przyszłej umowy czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca nie załączał do oferty przetargowej wzoru umowy ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SIWZ rozdział VIII punkt 3 podpunkt 5 Wykonawca do składanej oferty ma obowiązek dołączyć zaakceptowany projekt umowy.

Pytanie nr 4: dotyczące zapisów umowy paragraf 6 punkt 1 podpunkt 2:

Ponieważ Wykonawca jest już obciążony karami umownymi wynikającymi z zapisów podanych w podpunkcie 1 prosimy o odstąpienie z naliczania z kar wynikających z zapisu paragraf 6 punkt 1 podpunkt 2 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ pkt 1 dotyczy zwłoki „w terminie” , a pkt 2 dotyczy „niezrealizowania dostawy w zakresie „

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców *biorących* udział w przedmiotowym postępowaniu.

Podpisał:
Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
Dariusz Kopczyński